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Jarretière optique à repérage lumineux
LC/LC Duplex

JSCLCxxyyLED

AVANTAGES
• Repérage LED via injecteur LEDDETECTOR — localisation rapide
des extrémités, visible à plusieurs mètres, facilite brassage en
baies.
• Rapport de test inclus — vérification et traçabilité.
• Câble plat 3×5,2 mm — format compact pour routage et gain de
place en baies.

DESCRIPTION
Les jarretières optiques JLCSC2OS2LED sont conçues pour les environnements à haute
densité de câblage, facilitant le brassage et la maintenance dans les baies et data centers.
Grâce à un injecteur lumineux (LEDDETECTOR) connecté à une extrémité, les LED des
manchons permettent de localiser rapidement et visiblement l'autre extrémité, même à
plusieurs mètres.
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type Connectique Optique SC/LC Duplex

Nature corps Composite

Diamètre du câble (mm) 5
.

CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES

Performance Optique OS2

Normes

- IEC 60332-1
- IEC 61034
- UL 1666/901 (when UL cable is used and
TIA/EIA 455)
- ISO/IEC 11801
- TIA/EIA 568
- EN 50173
- ROHS 2002/95/EC

.

CARACTÉRISTIQUES DE TRANSMISSION

Norme de transmission de données EN 50173, IEC 60793-2-50, IEC 60793-2-10,
ISO 11801 ED3, TIA 568-C3

Rapport de test Oui
.

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Type de la gaine LSZH

Résistance à l'écrasement (N) 500

Résistance à la traction (N) 250N ( long terme) - 450N (court terme)

Type de polissage UPC
.

CARACTÉRISTIQUES ENVIRONNEMENTALES

Conformité RoHS Conforme RoHS

Norme Composant
EIA/TIA 604-3, IEC 60794-1-2, IEC-61754-14
(connecteurs SC), IEC-61754-20 (con­
necteurs LC)

.
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RÉFÉRENCE DÉSIGNATION POIDS (KG/KM) CONDITIONNEMENT

JLCSC2OS2LED Jarretière optique duplex
OS2 SC/LC 2M LED 0.1 Sachet de 100

.

INFORMATION DE COMMANDE


